
N
Tyršův sad

Björnsenův sad

Chaloupeckého nám
ěstí

Vnitroblok Botanická

Park H
oppova

Park Klatovská

Přírodovědecká
fakulta M

U

Fakulta
inform

atiky M
U

registrace, vyhlášení

250 m
0

50
100

150
200

Tyršův sad (vchod z ulic Kounicova a Botanická)
Grafteto

(logika, 2 týmy)

Tyršův sad

Kolik to má stupňů?

Hudba pozpátku

(percepce, 1 tým)

Tyršův sad

alalalalalart

Park Lužánky (vchody ze všech okolních ulic)
Kyselé stanoviště

(chemie, 1 tým)

U pítka (středovýchod parku)

Netvařte se tak kysele, cožpak to není veselé?
Že nám patří moře celé!

Orgánologie

(znalost, 1 tým)

Sever parku (u Svojsíkova srubu)

Dobrý! Akorát to nejsou játra, ale ledviny.

N
ám

ěstí 28. října
m

ezihra (od 15:30)

Astronauti

(zručnost, 1 tým)

park Hoppova

Se kterýma rukavicema se nejlíp operuje?

Nosiči Brailí

(percepce, 2 týmy)

Björnsenův sad

¡~o-o~¡

Fakulta informatiky MU 
(vchod z ulice Botanická)

Obrácená klávesnice
A215 (druhé podlaží, budova A)

YTREWQ

PacMan party 

(koordinace, 1 tým)

A219 (druhé podlaží, budova A)

¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡Pacmaaaaaaaan!!!!!!!!!!

(zručnost, 2 týmy)

Přírodovědecká fakulta MU 
(vchod z rohu ulic Kotlářská/Kounicova)
Stanoviště otevřena 10:00–15:00

Stanoviště otevřena 10:00–15:15

Stanoviště otevřena 10:00–15:15

Stanoviště otevřena 10:00–15:00

Stanoviště otevřena 10:15–15:00
Rozpolcená čtyřkolka

(koordinace, 1 tým)
Kolektivně řízený chaos.

Termotiskárničky

(komunikace, 1 tým)

posluchárny M1 a M2, pavilon 8 (ÚMS, přízemí)

Papír hoří při 451 °F, kdy ale hoří termopapír?

Hawai

(motorika, 2 týmy)

posluchárna M5, pavilon 8 (ÚMS, přízemí)

Lovely Hula Hands

Palačinky

(chuť, 1 tým)

atrium
Palačinky.

M
at

er
ia

ls
 d

es
ig

n
 ©

 2
0

2
4

 In
te

rS
o

B
, S

p
o

le
k 

p
řá

te
l s

ev
er

sk
é 

zv
ěř

e,
 m

ap
b

o
x.

co
m

Lužánky

chodba, pavilon 8 (ÚMS, přízemí)

Od konce

(preciznost, 1 tým)

park Klatovská

Obracíme sled událostí.

Parky, vnitrobloky

Telepatické

(telepatie, 2 týmy)

vnitroblok Botanická

Znáte svůj tým dost dobře?

Kartinky

(logika, 1 tým)

Chaloupeckého náměstí

3…2…1…

Počet týmů u stanovišť v závorce udává maximální počet týmů,
které mohou plnit stanoviště zároveň.

Prostým příchodem na stanoviště získáváte 1 bod, i kdybyste na stanovišti nic neudělali.
Tato možnost se hodí, pokud je např. stanoviště obsazené a vy už potřebujete odejít.



používání externích informačních zdrojů je zakázáno 
s výjimkou metahry a šifrovacích pomůcek;

Kdybyste se ocitliv potížích, neváhejte oslovit 
organizátory na nejbližším stanovišti.

Na každém z 15 stanovišť je možno získat 1 až 10 bodů.
Přesnou polohu stanoviště naleznete u popisku. Časová
náročnost každého stanoviště je přibližně 15 minut.

Harmonogram dne Pravidla a bodování
Důležitá upozornění

V případě potíží...

Aby byl váš zážitek z InterSoBa co nejlepší a nejpříjemnější, 
prosím dodržujte následující:

Metahra

mezitýmová spolupráce je povolena pouzepři mezihře
a metahře;

v rámci týmu se nikdy nerozdělujte, na 
stanoviště musíte dorazit společně;

šiřte dobrou náladu a hru si užívejte :-}.

InterSoB 2024
mapa stanovišť

Cílem je získat co nejvíce bodů. Body se dají
získat dvěma způsoby: na stanovištích a za
vyřešené úlohy na cestu.

Závěrečná společná hra se odehraje až po 
uzavření stanovišť – všechny týmy se na ni 
sejdou v 15:30 na Náměstí 28. října. Bude to 
dynamická, strategická a kooperativní hra.

9:00–9:30
    registrace týmů
9:30–10:00
    zahájení InterSoBa na Fakultě informatiky
    MU, objasnění pravidel soutěže
10:00–15:15 (*)
    hlavní část – úkoly na stanovištích
15:15–15:30
    setkání všech týmů na Náměstí 28. října,
    odevzdání řešení úloh na cestu a karty týmu
15:30–17:00
    společná mezihra
17:30–18:00
    vyhodnocení soutěže a vyhlášení vítězů

V krizové situaci můžete volat přímo
Majdu Dohnalovou na čísle +420 732 688 788.

Karta týmu a vyřešené úlohy na cestu se 
odevzdávají do 15:30 před začátkem 
závěrečné hry organizátorům na
Náměstí 28. října.

Mimo bodovanou část hry se koná metahra, která má 
vlastní vyhlášení. Vizte stránku Metahra těchto instrukcí.

Mimo bodovanou část hry se koná tzv. metahra.
Součástí obálky, ve které se nachází tato mapa, je i zelená 
obálka. Zelená obálka obsahuje metaherní úkoly pro celý tým 
a obálku pro každého člena týmu, která obsahuje individuální 
metaherní úkoly. Individuální úkoly si na začátku náhodně 
rozdělte a pak je mezi sebou nesdílejte.

Splňteconejvíceúkolůzobálekavytvořtezplněnípříspěvky
naspolečnýDiscordnapříkladformoumeme,fotky,videa,
básně,posloupnostiemoji,origaminebočímkoliv,coostatní
pobaví.

Myslete na to, že ostatní týmy neznají 
zadání vašeho úkolu. Zadání můžete 
k příspěvku zveřejnit. Při plnění 
myslete na základní pravidla 
slušnosti. Chovejte se tak, abyste 
výrazně nenarušili klidný průběh 
samotné hry a neomezovali ostatní 
týmy při plnění stanovišť. Kreativitě 
při plnění úkolu se meze nekladou. :)

https://is.muni.cz/go/metasob
* Stanoviště na FI otevírají až 10:15, stanoviště vzdálená od 
místa konání mezihry zavírají již v 15:00. Vizte druhou stranu.

hrajte férově – podváděním kazíte hru 
nejen sobě, ale i ostatním zúčastněným;


